
                                                                                                 

У К Р А Ї Н А
БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

          ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                 80333 с. Бишків, вул. Центральна,17  Тел. (252) 69-535  ,  69-539, e-mail. byshkivsr@ukr.net

В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
№ 5                                                                   від «27» січня 2019 року   

Про надання матеріальної допомоги 
на поховання гр.  Марушка Дмитру Петровичу

Відповідно до п. 4 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,   Положення  про  порядок  надання одноразової  матеріальної
допомоги  громадянам,  які  опинилися в  складних  життєвих  обставинах,  та
іншим  категоріям  громадян Бишківської  сільської  ради,  затвердженого
рішенням 26 сесії Бишківської сільської ради  VІІ демократичного  скликання
від 14.12.2018 р. № 7, врахувавши  заяву  Марушка Дмитра Петровича від 15
січня 2019 року, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Марушка Дмитру Петровичу, одноразову матеріальну допомогу
в  розмірі   1000  (одна  тисяча)  грн.  на  поховання  батька  Марушка  Петра
Миколайовича, який помер 25.10.2018 року (актовий запис від 26.10.2018 року
№  24,  складений  виконавчим  комітетом  Бишківської  сільської  ради
Жовківського району Львівської області), який проживав і був зареєстрований в
с.Бишків  Жовківського  району Львівської  області  по вул.  Коротка,  18  та  на
день смерті був безробітним;

2.  Головному  бухгалтеру  сільської  ради  провести  видачу  допомоги  у
відповідності до даного рішення;

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

 
        Сільський голова                                                                        Наталія БЕЙЗИК


